
DODATEK č. 2 (dále jen „Dodatek č.2“)
K í  SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB VE ZNĚNÍ DODATKU č .l ZE DNE 24.2.2017

č. smlouvy objednatele: 08PU-001699 
mezi

Objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem:
IČ :
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel”)
na straně jedné

a

Poskytovatelem: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Národní 984/15, Praha 1, PSČ: 110 00 
IČ: 48588733
DIČ: CZ48588733
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14051
bankovní spojení:

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
(dále jen „Poskytovatel") 
na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále také jako „Smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb ve znění dodatku ě. 1 ze dne 24.2.2017 
(název zakázky: „1/13 Komořany, most. ev.ě. 13-039.1; 1/13 Soběcliieby, most ev.ě. 13-068; 1/13 Teplice, most ev.ě.

13-066 -  DSP/PDPS+IČ+AD")

I.
Předmět Dodatku č. 2, zdůvodnění

1) Smlouvou (viz dále) se rozumí „Smlouva o poskytování služeb, název zakázky: „1/13 Komořany, most. ev.ě. 13- 
039.1; 1/13 Soběchleby, most ev.ě. 13-068; 1/13 Teplice, most ev.ě. 13-066 -  DSP/PDPS+IČ+AD", č. smlouvy 
Objednatele: 08PU-001699 ve znění dodatku č. 1 ze dne 24.2.2017.

2) Vzhledem k tomu, že nad rámec původně předpokládaného rozsahu je třeba pro připravenost stavby do realizace 
vypořádat pozemky i v katastru nemovitostí (zpracovat geometrický oddělovací plán, znalecké posudky jejich 
ceny, vložení uzavřených majetkoprávních smluv do katastru nemovitostí), a tedy není možné část Služeb 
nazvaných „1/13 Soběchleby, most ev.ě. 13-068“ realizovat v termínech dle Smlouvy, ujednávají Smluvní strany 
v tomto Dodatku č. 2 ke Smlouvě posunutí daných termínů a rozšíření předmětu Služeb.

3) Vzhledem k tomu, že nad rámec původně předpokládaného rozsahu je třeba pro připravenost stavby do realizace 
vypořádat pozemky i v katastru nemovitostí (zpracovat geometrický oddělovací plán, znalecké posudky jejich 
ceny, vložení uzavřených majetkoprávních smluv do katastru nemovitostí), a dále stavební úřad po Objednateli 
požaduje získání stanoviska dotčeného stavebního úřadu pro objekt SO670-Úprava trakčního vedeni, čímž však 
dochází k potřebě zahájit pro danou část Služeb územní řízení, které nebylo předmětem Služeb dle Smlouvy, a

1 (celkem 5)



tedy není možné část Služeb nazvaných „1/13 Komořany, most. ev.č. 13-039.1“ realizovat v termínech dle 
Smlouvy, ujednávají Smluvní strany v tomto Dodatku č. 2 ke Smlouvě posunutí daných termínů a rozšíření 
předmětu Služeb.

II.
Změny Smlouvy

1. Z důvodů uvedených výše v či. I. Předmět Dodatku č. 2, zdůvodnění, se předmět Služeb rozšiřuje o zajištění 
územního řízení pro předloženou projektovou dokumentací pro stavbu „1/13 Komořany most ev.č. 13-039.1 
-  PD“, a dále o zajištění činností souvisejících s uzavřením patřičných smluvních poměrů k majetkoprávnímu 
vypořádání s vlastníky dotčených pozemků Objednatelem.

2. Z důvodu rozšíření předmětu Služeb se doplňují v Příloze č. 1 -  Dopis nabídky, Oceněný Soupis služeb, 
Smlouvy, v Soupisu služeb -  DSP,PDPS a IČ včetně zajištěníSP+AD v části týkající se stavby „1/13 Komořany 
most ev.č. 13-039.1 -  PD“ nové položky v části C, a to takto:

Původní znění položky C:

C. IČ-zajištění vydání SP jednotka počet Sazba Kč/hod celkem

Projednání dokumentace hod 120

Majetkoprávní podklady hod 30

Podání žádosti hod 40

IČ celkem

se nahrazuje tímto novým zněním:

C. IČ-zajištění vydání SP jednotka počet Sazba Kč/hod celkem

Projednání dokumentace hod 120

Majetkoprávní podklady hod 30

Geometrický plán hod 44

Znalecké posudky hod 30

Příprava podkladů pro vklad 
do KN a zajištění vkladu pro 
pozemky v trvalém záboru

hod 81

Podání žádosti hod 40

IČ celkem

3. Z důvodu rozšíření předmětu Služeb se doplňuje v Příloze č. 1 -  Dopis nabídky, Oceněný Soupis služeb, 
Smlouvy, v Soupisu služeb -  DSP,PDPS a IC včetně zajištění SP+AD v části týkající se stavby „1/13 Komořany 
most ev.č. 13-039.1 -  PD“ nová část E, a to takto:

E. IČ- zajištění vydání ÚR jednotka počet Sazba Kč/hod celkem

Podání žádosti hod 40

IČ celkem

2 (celkem 5)

i



4. Z důvodu rozšíření předmětu Služeh se doplňují v Příloze č. I -  Dopis nabídky, Oceněný Soupis služeb, 
Smlouvy, v Soupisu služeb -  DSP,PDPS a IČ včetně zajištění SP+AD v části týkající se stavby „1/13 Soběchlcby 
most ev.č. 13-068 -  PD“ nové položky v části C, a to takto:

Původní znční položky C:

C. IČ-zajištění vydání SP jednotka počet Sazba Kč/hod celkem

Projednání dokumentace hod 75

Majetkoprávní podklady hod 25

Podání žádosti hod 40

IČ celkem

se nahrazuje tímto novým zněním:

C. IČ-zajištění vydání SP jednotka počet Sazba Kč/hod celkem

Projednání dokumentace hod 75

Majetkoprávní podklady hod 25

Geometrický plán hod 44

Znalecké posudky hod 30

Příprava podkladů pro vklad 
do KN a zajištění vkladu pro 
pozemky v trvalém záboru

hod 81

Podání žádosti hod 40

IČ celkem

5. Mění se v Příloze č. 2 -  Bližší popis služeb, Smlouvy, v části nazvané „Základní informace o stavbě „1/13 
Komořany, most ev.č. 13-039.1 -  PD“ v bloku Podmínky zpracováníPD, odst. 12, a to takto:

Původní zněni odst. 12 v bloku Podmínky zpracováni PD dle Smlouvy ve zněni Dodatku č. I:

„ 12. termín dokončení: nejpozději do 5.6.2017 "

se nahrazuje tímto novvm zněním:

„12. termín dokončení: do 31.10.2017. “

6. Mění se v Příloze č. 2 -  Bližší popis služeb, Smlouvy, v části nazvané „Základní informace o stavbě „1/13 
Soběchleby, most ev.č. 13-068 -  PD“ v bloku Podmínky zpracování PD, odst. 12, a to takto:

Původní zněni odst. 12 v bloku Podmínky zpracováni PD dle Smlouvy ve znční Dodatku č. 1:

„12. termín dokončení: nejpozději do 6 měsíců od podpisu smlouvy “ 

se nahrazuje tímto novvm zněním:

„12. termín dokončení: do 31.10.2017. "

7. Z výše uvedených důvodů dochází na základě vzájemné dohody obou Smluvních stran ke změně stanovení 
doby plnění dle ěl. V. DOBA PLNĚNÍ, odst. 5.1 Smlouvy takto:

Původní znění dle Smlouvy ve znění Dodatku č. I:

„Poskytovatel je  povinen provést Služby v tennínu:
Zpracování kompletní projektové dokumentace DSP+PDPS, včetně IČ a zajištění pravomocných 
stavebních povolení do: 5.6.2017.
AD bude prováděn v koordinaci s prováděním stavby “

3 (celkem 5)



se nahrazuje tímto novým zněním:

poskytovatel je  povinen provést Služby v termínu:
Zpracování kompletní projektové dokumentace DSP+PDPS, včetně IC a zajištění pravomocných 
stavebních povolení do 31.10.2017.

AD bude prováděn v koordinaci s prováděním stavby “

8. Z důvodu výše popsaných změn v rozsahu Služeb, dochází na základě vzájemné dohody obou Smluvních 
stran ke změně či. VI. CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, odst. 6.1 Smlouvy takto:

Původní zněni dle Smlouvy:
„ 6.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy odměnu v následující 
v ý š i : ___________________ _____________________ __________________ _______________________

Nabídková cena 
služeb bez DPH

DPH Celková nabídková 
cena včetně DPH

1/13 Komořany, 
most ev.č.13- (a) (b) = DPH (c) = (a) + (b)
039.1;

1.479.720,00
z částky (a) 
310.741,20 1.790.461,20

1/13 Soběchleby, 
mostev.č. 13-068;

(dále je n ,, Cena“) “ 

se nahrazuje tímto novým zněním:

„ 6.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy odměnu v následující 
výši: _________________________________________ __________________ _______________________

Nabídková cena 
služeb bez DPH

DPH Celková nabídková 
cena včetně DPH

1/13 Komořany, 
most ev. č. 13- 
039.1;

1/13 Soběchleby, 
mostev.č. 13-068;

(a)

1.717.720,00

(b) = DPH 
z částky (a)

360.721,20

(c) = (a) + (b) 

2.078.441,20

(dálejen „Cena“) “

9. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

III.
Závěrečná ustanovení Dodatku č. 2

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá své účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní části Smlouvy zůstávají nezměněny. Její případné další 
změny lze realizovat pouze na základě dohody obou Smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel i Poskytovatel obdrží shodně po dvou.

4 (celkem 5)



4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne 2 6 -07- 2017
Mott MacDonald CZ, spoh^r.o.

V  Praze dne 1 5 -Q8- 2fl17
s /  v

ředitelství silnic a dálnic CR
/n

5 (celkem 5)




